[image: image1.png]

Российская Федерация
Иркутская  область

Нижнеилимский   муниципальный  район

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.06.2016  № 389
г. Железногорск-Илимский
«О внесении изменений в постановление

администрации Нижнеилимского муниципального района

от   04.10.2012г. № 1243»
Руководствуясь  ст. 47 Устава муниципального образования     «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации
Нижнеилимского муниципального района от 04.10.2012г. № 1243 «О внесении изменений в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 31.08.2012г. № 1099 «О создании               инвентаризационной комиссии по списанию дебиторской задолженности»,
дополнив его следующим содержанием:
«исключить из состава инвентаризационной комиссии по списанию   дебиторской задолженности Москаленко Наталью Григорьевну -        ведущего специалиста по аренде имущества ДУМИ администрации Нижнеилимского муниципального района».

2. Признать утратившим силу постановление  администрации Нижнеилимского муниципального района от 17.07.2014г. № 1148 «О внесении изменений в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 31.08.2012г. № 1099 «О создании инвентаризационной комиссии по списанию дебиторской задолженности».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Нижнеилимского муниципального района и опубликовать в     периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя   мэра по вопросам экономики и финансам Г.П. Козак.
И.о. мэра Нижнеилимского

муниципального  района

В.В. Цвейгарт
Рассылка: в дело-2, ДУМИ, Г.П. Козак, И.Г. Ступиной
Ю.В. Сыч 33825[image: image2.jpg]